



شکست انتقام

محمد صلاح بهترین فرصت را دارد تا به وعده‌اش عمل کند

غیبت قاتل انگلیسی‌ها

شدت آسیب دیدگی وینسیوس مثل بقیه داستان سازی نیست

محمد صلاح بیشتر از دیگران انگیزه انتقام دارد. او معتقد است که اگر سرخیو راموس در آن فینال کذایی ۲۰۱۸ مصدوم نمی‌گردد، لیور پول به قهرمانی می‌رسد. ستاره مصری بارها از انتقام دم زده اما هر بار بدتر از قبل شکست خورده. این بار بیانه‌ای وجود ندارد.

فرعون با ۳۲ گل که به ساوتهمپتون زد به رکورد ۱۰۱ گل خارج از خانه در لیگ برتر و به رکورد ۳۳۰ گل باشگاهی در دوران فوتبالش رسید. آمار گل‌های باشگاهی صلاح: لیور پول ۲۲۲ گل، رم ۳۴ گل، ۲۰۰ گل، ۱۲ فینال و ۹ گل ملی.

تا اینجا فصل، صلاح ۱۱۶ گل زده کرد. مستقیم (۱۰۱ گل و ۶ پاس گل) در لیگ برتر داشته و ۱۱۷ گل برای باشگاه در اشلوت به ارمغان آورده است. بدون در نظر گرفتن تأثیر گذاری او، لیور پول با این تر از منجسترس می‌تواند در رده سیزدهم لیگ قرار داشت و جلسی به صدر جدول می‌رفت.

بر خلاف ادعای مهاجم مصری که گفته بود باشگاه با او تماس نگرفته، مذاکرات تمدید قرارداد بین باشگاه و مدیر برنامه‌های صلاح در جریان است. همین فصل از آکتور و بگنر، برترین گلزنان غیر انگلیسی تاریخ لیگ برتر انگلیس: سرخیو آکتور و ۱۸۴ گل، تیری آنری و ۱۷۵ گل و محمد صلاح ۱۶۷ گل.

صلاح اگر بماند و تمدید کند، قطع به یقین فصل آینده بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر خواهد شد. فقط ۱۶۷ گل تا رکورد آکتور و فاصله دارد و شاید در همین فصل از آکتور و بگنر، برترین گلزنان غیر انگلیسی تاریخ لیگ برتر انگلیس: سرخیو آکتور و ۱۸۴ گل، تیری آنری و ۱۷۵ گل و محمد صلاح ۱۶۷ گل.

اما فرمزها بدون آنها همه بازی‌های اخیر را برده‌اند، در مقابل وضعیت رئال بدون بازیکنان مصدوم بدتر شده. آنها در ۲۵ روز آینده ۹ بازی در لالیگا، لیگ قهرمانان و جام بین قاره‌ای در پیش دارند؛ تقریباً هر سه روز، یک مسابقه. نیسی از گل‌های لیور پول در لیگ قهرمانان اروپا این فصل از روی سانتر به ثمر رسیده؛ یعنی ۱۰ تا از ۱۰ گل آنها در این رقابت‌ها که بیش از هر تیم دیگری است. هر سه گل آخر این تیم از روی سانتر بوده و توسط محمد صلاح (یک گل مقابل بولونیا و ۲ گل مقابل بایرلور کوزن) به ثمر رسیده است.

لیور پول با ۱۲ امتیاز صدرنشین است و رئال با نصف این امتیاز، در رده ۱۸ و دور از منطقه صعود و پلی آف قرار دارد. اگر کپکشان‌های این بازی را هم نتوانند ببرند، امید صعود را از دست خواهند داد.

لیور پول در رقابت‌های اروپایی بیشترین باخت را مقابل رئال داشته است؛ ۷ شکست در ۱۱ بازی. لیور پول تنها تیمی است که همه بازی‌های این فصل لیگ قهرمانان را برده است. تنها فصلی که آنها این رقابت‌ها را برده‌اند؛ یعنی از آغاز فصل، به فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ برمی‌گردد که در ۷ بازی نخست به پیروزی رسیدند. رئال در ۲ بازی از ۳ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا شکست خورده و تنها یکی را برده (دور نموند). این باخت‌ها به اندازه شکست‌های آنها در مجموع ۲۸ بازی قبلی (۲۰ برد و ۶ مساوی) است. آنها هرگز در یک فصل شکست در مرحله گروهی را تجربه نکرده‌اند.

ایرلاین‌های ایترا انجام کوتاه آمدند و پس از مدت‌های طولانی، منجسترس سبیتی را از صدر برترین تیم‌های باشگاهی جهان به زیر کشیدند؛ حالا سبیتی سوم است، پایین‌تر از اینتر میلان ۱۰۰ امتیازی و لیور پول، رئال مادرید هم در رده چهارم قرار دارد. امشب تیم‌های دوم و چهارم باید با هم روبه‌رو شوند. در مراسم قرعه‌کشی لیگ قهرمانان با فرمت جدید، پوئول گفته بود می‌خواهیم کاری کنیم که رئال نتواند باز هم قهرمان شود. او در ادامه حرفش را پس گرفته و گفته بود که شوخی کرده اما قرعه‌ها انکار برای حذف شدن پادشاه فوتبال اروپا چیده شده است. تقریباً هفته‌ای نیست که رئال بازی سخت نداشته باشد. این در حالی است که تیم‌های اینتر، من سبیتی، بارسلونا و... فقط یکی دو بازی سخت در برنامه خود می‌بینند. دشمنی بین فلورنتینو پرس با جفرین، رئیس یوفا وارد فاز قرعه شده است. امشب رئال و لیور پول به‌عنوان قهرمان‌های سال‌های اخیر این رقابت‌ها به مصاف هم می‌روند. این بهترین فرصت برای محمد صلاح و فرمزهاست تا انتقام شکست فینال ۲۰۱۸ و باخت‌های بعدی را بگیرند به ویژه اینکه وینسیوس، رودریگو و چند بازیکن اصلی دیگر رئال در بازی امشب در آنفیلد غایب هستند. صلاح در فینال سال ۲۰۲۲ در زمین حضور داشت ولی حریف کور تو نشد. دروازه‌بان بلژیکی رئال که همین هفته از مصدومیت برگشته، در آن مسابقه مثل هشت یا همه ضربه‌های صلاح و دیگر لیور پولی‌ها را مهار کرد تا رئال با گل و وینسیوس یک بر صفر بازی را بربرد. در ۵۵ روز است که رئال مادرید با حضور کور تو در ترکیب تیم شکست نخورده است. هر سه باخت این فصل رئال بدون کور تو به دست آمده.

خود لیور پول هم برای این بازی مصدومان زیادی دارد؛ آلیسون بکر، ترت الکساندر آنولد، دیوگو ژوتا، سیمیکاس و فدریکو کیه‌زا. ۳ بازیکن اول لیست مصدومان، بازیکنان ثابت ترکیب تیم بودند



وینسیوس جونور که پست محبوبش در وینگر چپ را به امیابه داده و خودش در بازی با لگانس به نوک حمله رئال رفته بود، پادشاه این فداکاری را دیده و مصدوم شد و ادامه بازی‌های سال ۲۰۲۳ را از دست داد. او در نیمه اول این مسابقه احساس درد کرد اما پادشاه داد. مثل ویکاریو، دروازه‌بان تاتنهام که دقیقه ۲۰ بازی با منجسترس سبیتی دچار شکستگی میچ با شد اما تا دقیقه ۹۰ ماند و مقاومت کرد و گلی هم نخورد، وینی هم با همان عضله دو سر ران آسیب دیده پای چپ تا پایان بازی ماند، پاس گل هم داد و حتی داور می‌توانست یکی از خطاهای روی او را پنالتی بگیرد. ستاره برزیلی رئال مادرید تا هفته ۳ دسترس نیست و دیدار حساس مقابل لیور پول را از دست داده، همچنین بازی با ختافه، بلبلیو، خیرونا، اتلانتا و رایو وایکانو را.

وینی مقابل گول‌های انگلیسی عملکردی خیره‌کننده داشته، مخصوصاً مقابل لیور پول با ۵ گل و ۳ پاس گل. او مقابل منجسترس سبیتی ۳ گل و ۳ پاس گل و در بازی با جلسی ۵ پاس گل ثبت کرده و در کل در بازی با انگلیسی‌ها ۱۷ تأثیر مستقیم روی گل داشته. او فعلاً باید استراحت کند اما در بازگشت از مصدومیت، می‌تواند کشف‌های مخصوص رونالدو بازایو را که در فینال جام جهانی ۲۰۰۲ با آن بازی کرد، ببوهد. رئال برای بازی با لیور پول این بازیکنان را به دلیل آسیب دیدگی در اختیار ندارد: وینسیوس، رودریگو، لوکاس واسکس (انگار رسیده)، شوامنی، میلیتائو، کارواخال، آلابا، خیلی‌ها به تمرینات تیم و بدنسازی آنتونیو پینتوس ابرارد می‌گیرند که عامل مصدومیت‌های تیم است، اما این را هم در نظر بگیرد که کسی مثل مودریچ از سال ۲۰۱۹، فقط ۲۱ روز را به دلیل مصدومیت از دست داده و حالا در ۲۸ سالگی در تیم ملی کرواسی فیکس بازی می‌کند و در رئال هم حداقل از سبایوس و برخی دیگر، بیشتر لاین بازی است. ممکن است شدت مصدومیت وینی یک بازی رسانه‌ای باشد. چندی پیش، رینچنکو فاش کرد که آرتا برای فریب دادن تیم حریف از بازیکنان مصدومش می‌خواست تا با توبوس به ورزشگاه و محل تمرین بیایند تا کسی متوجه

از میان ۴ نامزد اصلی توپ طلای ۲۰۲۴، رودری، وینسیوس و کارواخال مصدومیت دارند و تنها بلینگام کوش شیطان گر، هنوز سالم است.

رئال در ۲ بازی از ۳ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا شکست خورده و تنها یکی را برده (دور نموند). این باخت‌ها به اندازه شکست‌های آنها در مجموع ۲۸ بازی قبلی (۲۰ برد و ۶ مساوی) است. آنها هرگز در یک فصل شکست در مرحله گروهی را تجربه نکرده‌اند.

با توقف پرسپولیس مقابل البراب، صعود النصر دیگر تیم عربستانی پس از الاهلی به مرحله بعدی لیگ نخچگان ۲۰۲۵ قطعی شد. CR7 با ۲۱ گل برای النصر در لیگ نخچگان آسیا زد، شمار گل‌هایش را در لیگ قهرمانان قبیلی و نخچگان جدید آسیا به عدد ۱۰ رساند. رونالدو حالا پس از هالک و مهدی طارمی، سومین بازیکنی است که در هر دو لیگ قهرمانان اروپا و آسیا، آمار گل‌هایش را رقمی کرده است؛ آمار او در لیگ قهرمانان اروپا: ۱۲ بازی، ۱۰ گل. عملکرد رونالدو در این فصل: ۱۸۲ بازی، ۱۸۱ پاس گل، یک پاس گل در هر بازی.

حق داریم خسته شویم از هفته‌های آرزو گزارش نوشتن با خواندن از دستاوردهای جدید کریستیانو رونالدو! تقصیر ما نیست که او در ۳۹ سالگی و در آستانه ۴۰ سالگی هفته‌ای آبار بازی می‌کند و گل و رکورد می‌زند! کریس گل دیگر هم به الغرافه قطر زد و ۲ گل شماره هزار نزدیک‌تر شد. حالا او ۹۱۲ گل بازی‌های رسمی به ثمر رسانده و ۸۷ گل تا عدد هزار فاصله دارد. رونالدو ۴۰۰ گل در سال ۲۰۲۳ و پیش از ۴۰ سالگی زده و گل‌های او پس از ۳۰ سالگی از بیشتر مهاجمان بزرگ تاریخ فوتبال بیشتر است. باز هم می‌گویید تقصیر ماست که چنین ستاره‌های هفته‌های آرزو خودش را در این صفحه جامی ده‌دها چه کار کنیم که او در ۷۴ دقیقه گل به الغرافه می‌زند، آن هم بدون پالتی النصر و رونالدو پس‌فردام در لیگ عربستان با الضمک بازی دارند و احتمالاً یک گزارش دیگر درباره رکوردهای جدید این بازیکن در راه باشد.

Ronaldo بالاتر از بهترین مهاجمان تاریخ

شمار گل‌های بعد از ۳۰ سالگی رونالدو به گل‌های پیش از ۳۰ سالگی اش نزدیک می‌شود

